

Položkový rozpočet na projekt na rok 2013 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Sebechleby	okres	Krupina
Výška dotácie (€)	5 000,00	Výška vlastného vkladu (€)	862,43
Celkové náklady (€)	5 862,43		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	suma (€)
1	Pletivo poplast. 1500mm	125 m	2,29	286,25
2	Stĺpiky na oplatenie 200	41 ks	6,88	282,08
3	Zelený viazací drôt 2mm / 50m	600 m	0,11	67,20
4	Brána malá 120	2 ks	155,00	310,00
5	Brána veľká 400	1 ks	325,00	325,00
6	Betónové vložky	49 ks	3,22	157,78
7	Kotevná patka s roxorom pozink	113 ks	2,89	326,57
8	OSB doska 15mm	1 ks	13,68	13,68
9	Rezivo - agat.drevo 15x100mm opracované	1,94 m3	315,55	612,17
10	Rezivo - agat.drevo 20x150mm opracované	1,65 m3	315,55	520,66
11	Gulatina - agat.drevo priem. 150mm dĺžka 2,3m	55 ks	12,32	677,60
12	Strešná krytina asfalt.šindel.	66,3 m2	3,2	212,16
13	Odpadkový kôš exteriér pref.	6 ks	58,82	352,92
14	Betónové vložky	113 ks	3,22	363,86
15	Spojovací materiál	1 proj	380	380,00
16	Šmýkačka 3m profi , upevnenie 145cm nad zemou	1 ks	86	86,00
17	Handgrips úchyty na lezeckú stenu	6 ks	5,22	31,32
18	Laná na bezpečné prechody v hracej zostave	24 m	2,75	66,00

19	Jemný piesok Šaštínsky na ochranné plochy ihrísk - žltý	20 t	15,8	316,00
20	Trávne osivo Barenbrug športová zmes SPORT CLASSIC	25 kg	5,25	131,25
21	Drevina Golden delicious - jabloň	3 ks	5,13	15,39
22	Drevina Wiliamsova - hruška	3 ks	5,45	16,35
23	Drevina Karešova - čerešňa	3 ks	4,98	14,94
24	Drevené opory k drevinám	9 ks	4,75	42,75
25	Zmes trvaliek do skalky	1 proj.	40	40,00
26	Štrk lomový 0 -8 mm	3 t	11,5	34,50
27	Doprava nášlapových kameňov	1 proj.	150	150,00
28	Doprava štrku	1 proj.	30	30,00

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte




Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2013

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2013 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.10.2013

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby